
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 15 DE JUNIO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO
CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8791** ATENCIA BRAVO, ANTONIO JESÚS Licenciado en Psicología  03,00

***5516** CASTRO VIDAL, BEGOÑA Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  44,00

***4735** DE LA CASA PEREZ, JOSE ANTONIO Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  02,80

***1647** FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, SUSANA Graduado o Graduada en Lenguas Modernas y Traducción  05,20

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  43,80

***1678** GIL GONZÁLEZ, VÍCTOR Licenciado en Historia  22,42

***1678** GIL GONZÁLEZ, VÍCTOR Licenciado en Periodismo  26,42

***4384** JIMÉNEZ  SANTOS, CRISTINA Graduado o Graduada en Pedagogía  03,40

***2958** MARTÍN CAMPILLO, ANA Graduado o Graduada en Maestro en Educación Primaria  05,60

***8966** MESA HIPOLA, RAFAEL JESUS Licenciado en Pedagogía  04,00

***2925** MUÑOZ GONZALES, ISMAEL Graduado o Graduada en Economía  44,00

***2047** NAVARRO PLAZA, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  44,00

***2047** NAVARRO PLAZA, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  46,00

***4188** PEREZ DE ARENAZA ESCRIBANO, CARMEN Graduado o Graduada en Sociología  13,94

***3727** RUIZ CUENCA, VIOLETA Graduado o Graduada en Psicología  26,07

***8026** SANABRIA SUÁREZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Sociología  01,00

***7267** VEDIA GARCIA, VARVARA Graduado o Graduada en Periodismo  14,69

***5861** VEGA ZAFRA, ÁNGEL ISIDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,19

***4038** VILLEGAS PORTERO, ROSA Licenciado en Periodismo  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3519** BORRAJO MÉNDEZ, IRIS Licenciado en Veterinaria  03,00

***8299** ESTRELLA GARCIA, MATILDE Licenciado en Biología  08,91

*****9837 GONZALEZ  BOSCA, VICENTE Graduado o Graduada en Matemáticas  05,40

*****9837 GONZALEZ  BOSCA, VICENTE Graduado o Graduada en Física  06,80

***4384** JIMÉNEZ  SANTOS, CRISTINA Graduado o Graduada en Pedagogía  03,40

***2047** NAVARRO PLAZA, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  44,00

***2047** NAVARRO PLAZA, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  46,00

***4833** PINEDA  BALBUENA, PILAR Graduado o Graduada en Biología  13,00

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  04,18

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2003** ÁLVAREZ FUENTES, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,32

***6222** BENITO LÓPEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  21,73

***3519** BORRAJO MÉNDEZ, IRIS Licenciado en Veterinaria  03,00

***2596** CASAÑAS  MACHÍN, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  28,85

***5516** CASTRO VIDAL, BEGOÑA Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  44,00

***1950** DELGADO PALLARES, NOELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,00

***6237** DUQUE FEMENIA, MARC Graduado o Graduada en Biología  01,00

***8299** ESTRELLA GARCIA, MATILDE Licenciado en Biología  08,91

***1898** FORTEZA SALOM, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,50

***5188** GAMARRA GONZÁLEZ, JESÚS Graduado o Graduada en Geología  04,40

***2815** HERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL PILAR Ingeniero Geólogo  22,70

***3674** MIÑO REGUEIRO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2009** MORÓN LÓPEZ, RAÚL Graduado o Graduada en Biología  03,80

***0611** PEDROSA GONZALEZ, MARIA TERESA Licenciado en Geología  25,43

***4833** PINEDA  BALBUENA, PILAR Graduado o Graduada en Biología  13,00

***6153** POZO  MONTORO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6140** PRIETO GONZÁLEZ, ALICIA Licenciado en Ciencias del Mar  11,26
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***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,84

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,64

***5110** SÁNCHEZ DÍEZ DE LA LASTRA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  04,60

****8156 SEVILLANO BONILLA, LEYDI GIOVANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  28,16

***1919** TABOADA IGLESIAS, ROQUE LOIS Graduado o Graduada en Biología  04,18

***7267** VEDIA GARCIA, VARVARA Graduado o Graduada en Periodismo  14,69

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2003** ÁLVAREZ FUENTES, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,32

***2596** CASAÑAS  MACHÍN, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  28,85

***1950** DELGADO PALLARES, NOELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,00

***6237** DUQUE FEMENIA, MARC Graduado o Graduada en Biología  01,00

***1898** FORTEZA SALOM, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,50

***6768** GUERA NOGALES, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  17,64

***2102** IBÁÑEZ MARTÍNEZ, HELENA Licenciado en Biología  43,60

***3674** MIÑO REGUEIRO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***8088** MORENO RUBIO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  02,00

***2009** MORÓN LÓPEZ, RAÚL Graduado o Graduada en Biología  03,80

***6140** PRIETO GONZÁLEZ, ALICIA Licenciado en Ciencias del Mar  11,26

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,00

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,84

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,64

****8156 SEVILLANO BONILLA, LEYDI GIOVANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  28,16

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Ingeniero Agrónomo  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1678** GIL GONZÁLEZ, VÍCTOR Licenciado en Historia  22,42

***1678** GIL GONZÁLEZ, VÍCTOR Licenciado en Periodismo  26,42

*****9837 GONZALEZ  BOSCA, VICENTE Graduado o Graduada en Matemáticas  05,40

*****9837 GONZALEZ  BOSCA, VICENTE Graduado o Graduada en Física  06,80

***9603** MARTINEZ  MONTESERIN, ALICIA Ingeniero Naval y Oceánico  43,00

***5861** VEGA ZAFRA, ÁNGEL ISIDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6222** BENITO LÓPEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  21,73

***2815** HERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL PILAR Ingeniero Geólogo  22,70

***9603** MARTINEZ  MONTESERIN, ALICIA Ingeniero Naval y Oceánico  43,00

***1105** OLMEDILLA UTRERA, DIEGO JOSÉ Graduado o Graduada en Química  02,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4526** COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES Graduado o Graduada en Química  02,40

***5645** GALVÁN MARRERO, DIANA Ingeniero Químico  05,60

***0496** GIL GARCÍA, MARÍA JESÚS Licenciado en Química  12,07

***6768** GUERA NOGALES, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  17,64

***2102** IBÁÑEZ MARTÍNEZ, HELENA Licenciado en Biología  43,60

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,00

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Ingeniero Agrónomo  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4526** COFRADE ROMERO, BRINIDILDA DOLORES Graduado o Graduada en Química  02,40

***5645** GALVÁN MARRERO, DIANA Ingeniero Químico  05,60
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***0496** GIL GARCÍA, MARÍA JESÚS Licenciado en Química  12,07

***1105** OLMEDILLA UTRERA, DIEGO JOSÉ Graduado o Graduada en Química  02,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1957** GASCA FRAGA, LUCIA Graduado o Graduada en Psicología 1

***1957** GASCA FRAGA, LUCIA Graduado o Graduada en Psicología 1

***0864** GULARTE BARBOZA, FEDERICO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Productos

4

***2925** MUÑOZ GONZALES, ISMAEL Graduado o Graduada en Economía 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0611** PEDROSA GONZALEZ, MARIA TERESA Graduado o Graduada en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0864** GULARTE BARBOZA, FEDERICO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Productos

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

***0676** SUBIRATS TARIN, PAULA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria
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Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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